

آچه که از کشتی فرنگی در جاکارتا انتظار می‌رود

هت‌تریک در طلا

تیم ملی کشتی فرنگی بعد از اینکه در سال ۲۰۱۰ و در بازی‌های آسیایی گوانگژو توانست با چهار مدال طلا و یک برنز نتیجه درخشانی را کسب کند، سطوح توقعات را چنان از این رشته بالا برده که حالا دیگر هیچ کس به کمتر از این راضی نیست. الان هم که قرار است راهی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا شود، همین سطح توقع وجود دارد و همه می‌خواهند که این تیم حداقل این شرایط را رقم بزند. البته در سال ۲۰۱۰ مسابقات در هفت وزن برگزار می‌شد اما الان در شش وزن که برای همین یک وزن هم اگر یک طلا کم شود، سه مدال طلا کمتر نیز توقعی است که از این تیم می‌توان داشت.



یک چهره ناشناخته است و این می‌تواند یک امتیاز ویژه باشد. حریفان سخت و دشوار گرابی جوان هستند.

گرابی، جوان، پخته و تترس

در وزن ۶۷ کیلوگرم دوبنده تیم ملی کشتی فرنگی به تن محمدرضا گرابی است. کشتی‌گیر شیرازی که جوان است و جویای نام که می‌تواند به عنوان پدیده مسابقات مطرح شود. او به تازگی به تیم ملی رسیده و نخستین تجربه‌اش است اما در این‌حال مسابقاتی که او از خود در رقابت‌های انتخابی به نمایش گذاشت همه را امیدوار کرده است.

البته او رقبای دشواری را در پیش دارد از ریو هان سسو با طلا و نقره جهان از کره جنوبی گرفته تا العراد تسمردوف ازبکستانی با مدال برنز المپیک و جهان و قهرمان آسیا، آلمات کیبسیایف از قزاقستان و تترس و برنز جهان و همچنین قهرمانی آسیا، تسوچیگا شیمویامادا از ژاپن با نقره آسیا و همچنین گائو کوان ژانگ قهرمان زیر ۲۳ سال جهان همه



محسن وافیقه Mohsen Vazifeh

کشتی فرنگی یا محمد بنا قدم در مسیری گذاشت که حالا در نبود او هم، همه می‌خواهند که این روند ادامه داشته باشد. حضور در میادین مختلف آسیایی، جهانی و المپیک همیشه با محمد بنا برای کشتی فرنگی ایران با افتخار آفرینی همراه بوده و حالا هم که او از تیم ملی کناره رفته این توقع وجود دارد که کشتی فرنگی با علی اشکنانی و احد پازج همین موفقیت‌ها را تکرار کند. حالا دیگر علی اشکنانی تقریباً دو سال است که سرمربی تیم ملی است و باید به جمع بندی کلی از تیم رسیده باشد و بتواند داشته‌های فن‌اش را ارائه کند. به همین دلیل هم این توقع که کشتی فرنگی ایران بتواند همان نتایج تاریخی در گوانگژو را تکرار کند، زیاده خواهی نیست. اگر چه در اینچئون این تیم ۲ طلا و چهار برنز کسب کرد و همه از آن تقدیر کردند اما به نظر می‌رسد کشتی فرنگی ایران به بلوغ رسیده که بتواند بهتر از اینچئون و نزدیک به گوانگژو نتیجه بگیرد.

مردانی؛ غریبه‌های میان قهرمانان

نخستین نماینده ایران مهرداد مردانی است که باید در وزن ۶۰ کیلوگرم به روی تشک برود. او برای نخستین‌بار به این بازی‌ها اعزام می‌شود اما با این حال این امید وجود دارد که او دست خالی به ایران نبرگردد.

در سال ۲۰۱۰ در این وزن امید نوروزی مدال طلا را کسب کرد اما در اینچئون وزن ۶۰ کیلوگرم حذف شد و در ۶۶ کیلوگرم افضین بیابانگرد به مدال طلا رسید. مردانی البته کار سختی را در پیش دارد چرا که در این وزن چند چهره مدعی حضور دارند. میرامیک آیناگولوف دارنده مدال نقره جهان نخستین حریف او است اما در ادامه شینیو اوتا دارنده نقره المپیک از ژاپن، کانیک ولچویچکوف قهرمان آسیا از قرقیزستان و کیم سئونگ هاک با یک برنز جهان از کره جنوبی مقابل مردانی قرار می‌گیرند. داشتن توقع مدال طلا از این وزن کسب غیر طبیعی است اما مردانی برای اینکه نشان بدهد می‌خواهد که قهرمان بزرگ باشد، باید از دل این همه قهرمان طلا را بیرون بکشد. البته او یک امتیاز ویژه دارد و آن اینکه او هنوز

طرح نخبه‌پروری در وزنه‌برداری انگوی فدراسیون‌های دیگر می‌شود

پایک مرادزاده مربی نونهالان وزنه‌برداری

طرح استعدادیابی و نخبه پروری فدراسیون به طور حتم انگوی دیگر فدراسیون‌ها برای پرورش استعداد‌های ورزشی می‌شود. البته گویا به اشتباه این واژه یعنی طرح استعدادیابی و نخبه‌پروری با عنوان راه اندازی تیم ملی نونهالان تعبیر شده بود که کاملاً اصطلاح و واژه غلطی است زیرا اصلاً چیزی به‌عنوان تیم ملی نونهالان در سیستم استاندارد بین‌المللی وجود خارجی ندارد.

استعداد‌های نونهال و علاقمند به رشته وزنه‌برداری حاضر در اردوی شهرستان کرج، دقیقاً همان متخجان جشواره وزنه‌برداری نونهالان در شهرستان پانه بودند که بنده و بهادر مولایی قهرمان وزنه‌برداری جهان به‌عنوان مربی وظیفه آموزش و هماهنگی نونهالان مستعد را در آنجا برعهده داشتیم. اکثر این وزنه‌برداران ۱۳ و ۱۴ ساله بودند و به صورت رسمی، سال آینده طبق قوانین موجود باید در مسابقات نوجوانان رده سنی ۱۳ تا ۱۵ سال روی تخته مسابقات بروند. به همین دلیل اصلاً روی آنها نمی‌شود اسم نونهال یا تیم ملی نونهالان را گذاشت زیرا علاوه بر اینکه چیزی به نام تیم ملی نونهالان در سیستم بین‌المللی وجود خارجی ندارد، این بچه‌ها سال آینده می‌بایست در رده سنی نوجوانان نخستین تجربه مسابقه‌ای خود را در میادین داخلی تجربه کنند. بنابراین کلاً تیمی با عنوان تیم ملی در رده سنی نونهالان در رشته وزنه‌برداری نداریم. ما در این فدراسیون ابداع کننده جشواره‌ها و طرح‌های استعدادیابی و نخبه پروری در رده سنی نونهالان بودیم. به همین دلیل همین نام را (طرح استعدادیابی و نخبه پروری) را روی این طرح گذاشتیم.

ما همراه و در کنار عوامل فعال کمیته استعدادیابی فدراسیون وزنه‌برداری سعی در اصلاح ایرادات تکنیکی این نغزات داریم تا در نهایت نظم اردویی در سال‌های آینده از طریق همین بچه‌ها اجرا شود. مهم‌ترین اصل در این اردو اخلاق مداری، احترام به یکدیگر، پیشکوتان، مربیان و به دور ماندن از خودبینی است.

این نونهالان و نوجوانان نخبه در این اردو پشتوانه‌های وزنه‌بردار ایران در آینده هستند تا در کنار تیم‌های نوجوانان، یک تیم سایه را داشته باشیم. این پشتوانه سازی نیز با حمایت‌های کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان و هیات‌های استانی امکان پذیر است. این طرح استعدادیابی و نخبه پروری به طور حتم انگوی دیگر فدراسیون‌ها می‌شود. این طرح باید از سوی خانواده وزنه‌برداری حمایت و پشتیبانی شود تا در آینده شاهد افتخار آفرینی و قهرمانی این نونهالان باشیم و پرچم عزیز کشورمان در مسابقات جهانی و المپیک به اهتاز دربیاید.

آغاز سی و هشتمین دوره مسابقات جودوی نوجوانان کشور در سنجک ۲۶۴ جودوکار از ۳۱ استان روی تاقلمی می‌روند

سی و هشتمین دوره پیکارهای جودوی نوجوانان (بسر) قهرمانی کشور با حضور ۳۳ تیم از ۳۱ استان کشور روز یکشنبه در سالن آزادی سنجک آغاز شد.

۲۶۴ ورزشکار به مدت سه روز سه رقابت می‌پردازند و هر یک از استان‌های تهران و کردستان با ۲ تیم در این مسابقات حضور دارند. این رقابت‌ها در ۲ مرحله برگزار می‌شود که مرحله انفرادی روزهای یکشنبه و دوشنبه و مرحله تیمی نیز سه‌شنبه ۲۳ مرداد برگزار می‌شود. ورزشکاران در مرحله انفرادی و روز اول مسابقات در چهار وزن ۵۰، ۵۵، ۶۰ و ۶۶ کیلوگرم به مصاف هم می‌روند و روز دوم مرحله انفرادی هم در وزن‌های ۷۲، ۸۱، ۹۰ و مثبت ۹۰ کیلوگرم پیگیری می‌شود. جودوکارها روز سوم و در چهار تیمی مسابقات در پنج وزن ۶۰، ۶۶، ۷۲، ۸۱ و مثبت ۹۰ کیلوگرم به رقابت می‌پردازند.



در پایان رقابت‌های وزنه‌برداری کشوری جمع‌پور، فنی‌ترین وزنه‌بردار نوجوانان

ابوالفضل جمعه‌پور وزنه‌بردار استان خوزستان با کسب بالاترین امتیاز در مسابقات قهرمانی نوجوانان ۱۶ و ۱۷ سال در شرح زیر است: ۱- ابوالفضل جمعه‌پور از استان خوزستان با ۳۵۶ امتیاز (دسته ۶۷ کیلوگرم) ۲- علی سزایی‌پور از استان کرمانشاه با ۳۵۵ امتیاز (دسته ۹۶ کیلوگرم) ۳- افضین ابراهیمی از استان مازندران (نصری) ابوالفضل جمعه‌پور وزنه‌بردار استان خوزستان با به‌عنوان برترین وزنه‌بردار این رقابت‌ها انتخاب کرد. در این دوره از مسابقات خوزستان قهرمان شد و تیم‌های مازندران و تهران به ۶- محمد ازسالی از استان آذربایجان غربی با ۳۳۹/۹۸ امتیاز (دسته ۹۶ کیلوگرم) ۷- رضا خلیف از استان گیلان با ۳۳۹/۷۱ امتیاز (دسته ۶۷ کیلوگرم) ۸- محمد توفیق‌پوش از استان مازندران با ۳۳۷ امتیاز (دسته ۸۹ کیلوگرم) ۹- سینا حکم‌زاده از استان گیلان با ۳۳۵ امتیاز (دسته ۷۲ کیلوگرم) ۱۰- علی صالحی‌پور از استان خوزستان با ۳۳۷ امتیاز (دسته ۸۹ کیلوگرم)

پنجمین مرحله اردوی والیبال نشسته بانوان در تهران

اردوی تیم ملی والیبال نشسته بانوان اعزامی به بازی‌های پاراناسیایی جاکارتا از دیروز ۲۱ مرداد در تهران آغاز شد. مجموعه زارعی برانی، ندا بنجامی‌باشی، زهرا فلی، زهرا دانیال‌طوس، بتول جعفریان، فاطمه چغانی، بتول خلیل‌زاده، فاطمه غفاری، فرناز شجاعی، نسریین فرهادی، زینب ملکی، معصومه جعفرانی، فرزانه حدیدی، مهری فلاحی و دینکارا نیز و آملدی تیم ملی والیبال نشسته بانوان که جمعه در دو نوبت صبح (۹ تا ۱۲) و عصر (۱۶ تا ۱۸) برگزار می‌شود.

مدال برنز به جاکارتا می‌رود. نوری البته با مشکلی به نام مصدومیت هم در ماه‌های اخیر روبه‌رو بود. به همین دلیل هم در گرجستان نتوانست کشتی بگیرد. او در انتخابی تیم ملی است اما کشتی‌گیری است که تیم ملی است. نوری اگر آماده باشد، حریف ندارد. شاید رستم آساکولوف ازبکستانی در این وزن نام بزرگی داشته باشد اما دلایل ایرانی به راحتی از پس او بر می‌آید. به امید طلای حسین نوری در وزن ۸۷ کیلوگرم که برای تیم ملی بسیار حیاتی است.

حیدری شگفتی‌ساز می‌شود؟ در وزن ۹۷ کیلوگرم بعد از کلی حرف و حدیث دوشنبه تیم ملی به علی‌اکبر حیدری رسید. او نفر اول انتخابی تیم ملی است اما کشتی‌گیری است که کار فنی به شدت از دستش به خاطر عملکرد دور از انتظار در گرجستان دلخور شد. حیدری به تورنمنت گرجستان اعزام شد اما در آنجا ضعف عمل کرد و به همین دلیل به شدت مورد انتقاد کادر فنی قرار گرفت و به همین دلیل هم مهدی علیاری که به پنهان مصدومیت در انتخابی غیب داشت، به تیم اضافه شد اما حالا حیدری این فرصت را دارد که نشان بدهد او می‌تواند همانی باشد که کادر فنی می‌خواهد. جدی‌ترین رقیب او برولان ایسکاکوف قهرمان آسیا از قزاقستان است که شکست دادن او نمی‌تواند کار دشواری باشد. حیدری می‌تواند شگفتی‌ساز این رقابت‌ها باشد و شانسش را برای رسیدن به دوبنده تیم ملی در مسابقات جهانی هم امتحان کند. در واقع اگر حیدری خودش را باور کند، می‌تواند به سادگی هم مدال طلای این وزن را بگیرد و همین‌که شانس خود برای رسیدن به دوبنده تیم ملی در جهانی را هم افزایش بدهد.

طلای آسان که سخت به دست می‌آید شاید بتوان گفت آسانترین مدال طلا می‌تواند در وزن ۱۳۰ کیلوگرم و توسط بهنام مهدی‌زاده برای ایران رقم بخورد. بهنام دو بار قهرمان آسیا شده در این وزن و ایسن یعنی اینکه تمامی مدعیان این وزن دو بار قهرمان آسیا شده در این وزن و این یعنی اینکه تمامی مدعیان این وزن در آسیا را شکست داده. مدعی هم ندارد که در مسابقات جهانی و المپیک باشد. به همین دلیل می‌توان این توقع را داشت که او بتواند به آسانی طلای این وزن را به دست بیاورد. طلایی که چشم فلش‌ان را به گردن مهدی‌زاده انداخته است. این طلای آسان اما به دلیل برخی روابط و تلاش‌های عارف از طرف به سختی هم به دست می‌آید. خاطرات بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ این نکته را به همه یادآوری می‌کند که نورماخان تالیف قزاقستانی با حربه دولت توری خانف، طلا را از چنگ امی‌علی اکبری درآورد. تالیف سخت‌ترین حریف بهنام است البته به خاطر مسائل پشت پرده و گرنه او هیچ وقت رقیب دلاوران ایرانی نبوده است. اگر این تلاش سخت عراقی‌ها را بکنار بگذاریم بهنام به سادگی به مدال طلای این وزن می‌رسد.

نوری و اتکا به برنز جهان بدون شک دومین شانس طلای ایران در جاکارتا حسین نوری است. کشتی‌گیر شایسته کرچی که بعد از چند سال، سال گذشته توانست حش را بگیرد و به مسابقات جهانی فرانسه اعزام شود. او برنز جهان را در نخستین حضورش دشت کرد و حالا به پشتوانه همان

به نیت طلایی شدن در جاکارتا وزنه می‌زنم بهداد سلیمی: آفندر روی حرکت قیچی تمرین کردم تا ژوری نتواند حقم را ضایع کند



ستاره فوق‌سنگین وزنه‌برداری ایران با انگیزه‌تر و آماده‌تر از قبل خودش را برای کسب سومین مدال طلایی رنگ بازی‌های آسیایی مهیا می‌کند. بهداد سلیمی فوق‌سنگین کازوان وزنه‌برداری ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی است. ملی‌پوش فوق سنگین ایران بعد از المپیک ۲۰۱۶ ریو تا امروز در هر رویدادی شرکت کرده در حرکت دوضرب و هنگام قیچی کردن وزنه با شیفتن هیات ژوری مسابقات و از دست رفتن فرم‌های طلایی زندگی‌اش مواجه شده است. ولی این به پای رسیدن زمان طلای قانویی با اختلاف ۳۰ امتیاز (۳۰ بر ۱۰) شکست دهد و به مرحله بعد صعود کند. او در ادامه به مصاف «صدی نفتالی» تونسی رفت و در ۲۳ بر ۱۲ به برتری رسید. آرمین در مرحله نیمه نهایی با «ووسو دلاکولیا» ایتالیایی دارنده مدال برنز قهرمانی جهان مبارزه کرد و این رقابت را با نتیجه ۱۸ بر ۱۷ در راند طلایی کشیده شد و در نهایت تگواندوکار شایسته کشورمان با کسب امتیاز به دنبال راه پیدا کرد اما در این مرحله به ذلیل آسیب دیدگی در مفاصل زانو پستی چپ و با مساحت کادرفنی از رقابت در فینال انصراف داد و به مدال نقره بسنده کرد. محمد کاظمی نماینده وزن اول المپیک در نخستین دیدار به مصاف «روی براگانکا» از پرتغال نایب قهرمان بازی‌های یونیورسیاد ۲۰۱۷ و ۲۰۱۵، قهرمان اروپا ۲۰۱۶ و ۲۰۱۴ و نایب قهرمان جهان ۲۰۱۱ و ... رفت و با نتیجه ۱۴ بر ۱۳ به برتری رسید. او در ادامه با «استیان دیمیتریو» از مولداوی دارنده مدال برنز قهرمانی اروپا ۲۰۱۸ مبارزه کرد و با نتیجه ۱۵ بر ۶ پیروز شد.

تگواندو امروز عازم جاکارتا می‌شود امید به مدال روی شیاپ‌چانگ

۲۸ مرداد ماه به مدت پنج روز در اندونزی برگزار می‌شود. تگواندوکاران کشورمان برای شرکت در این دوره از رقابت‌ها ساعت ۲۲ ایران را به مقصد کوالالامپور سپس اندونزی ترک می‌کنند. مسابقات تگواندو ۲۸ مردادماه با رقابت‌های پومسه آغاز می‌شود که در بخش مردان کوشیار، امیررضا مهران و علی سهرابی و در بخش زنان مهسا صادقی، مرجان سلحشوری و فاطمه حسام نمایندگان کشورمان هستند. هدایت تیم مردان برعهده «سالگ میونگ کیوم» به‌عنوان سرمربی است و در بخش زنان نیز فاطمه اسدپور سرمربیگری تیم را برعهده دارد. فرزنان عاشورزاده (وزن ۵۸ کیلوگرم)، میرهاشم حسینی (وزن

تگواندو شانس کسب ۵ مدال را دارد

امشب تیم ملی تگواندو راهی جاکارتا می‌شود تا در مهم‌ترین رویداد پیش رو به میدان برود. رقابتی که همه از آن موفقیت و مدال را می‌خواهند اما این به آسانی دوره‌های گذشته نیست و اقلیت‌های تگواندو در این دوره نشان می‌دهد که این رشته نسبت به چهار سال قبل تغییرات زیادی داشته است و نمی‌توان این دو دوره را با هم مقایسه کرد. سبک تمرین، مبارزه، نحوه برگزاری مسابقات و حتی قوانین داوری در این مدت تغییرات زیادی داشته است. به همین دلیل شرایط متفاوتی را باید در جاکارتا تجربه کنیم. ضمن اینکه در آن دوره کره جنوبی اول کرده بود و حتی به زحمت به نشان طلا دست پیدا می‌کرد اما در این دوره کره جنوبی شرایط متفاوتی دارد. مهم‌ترین نکته در دوره گذشته این بود که مسابقات در هشت وزن برگزار می‌شد که تیم‌ها می‌توانستند با انتخاب خود و با بررسی روی ترکیب تیم‌های رقیب نغزات خود را در ۶ وزن ارنج کنند که این موضوع روی نتیجه‌گیری تاثیر زیادی داشت ولی در این دوره تگواندوی امروزی به لحاظ فنی و داوری با چهار سال قبل مقایسه نیست. مسابقات در چهار وزن المپیک و یک وزن ۳۳ کیلوگرم برگزار می‌شود و شمایا اجاز انتخاب ندارند. ضمن اینکه شرایط تیم ایران هم نسبت به چهار سال قبل متفاوت است. باید با همین تغییرات پیش می‌رفتیم که در دو سه سال گذشته چنین نشده و شاید برخی از نتایج نه چندان خوب اخیر هم به همین دلیل است اما در این چند ماه تیم دچار تحول زیادی شده و مطمئن هستیم که با شرایط کنار آمدیم اما اینکه بگوییم تغییرات کلی بوده و ما به طور مثال عاشورزاده جدیدی را در این مسابقات داریم، به هیچ عنوان دشنی نیست اما پس از آنالیز عملکرد ملی‌پوشان، در مراحل مختلف تمرین بیشتر روی برخی تکنیک‌هایی که کمتر استفاده می‌شد و اتفاقاً جزو تکنیک‌های پرکاربرد و امتیازآور است، کار کردیم. به واقع از حالت ساکن بودن در مبارزه خارج شدیم و روی جابه‌جایی‌ها و استفاده از ضربات بالا بیشتر کار کردیم.

نکته مهم دیگر که می‌تواند در عملکرد تیم تاثیرگذار باشد، وضعیت رقبای ایران است. رقبای سرختری در جاکارتا داریم، کره جنوبی با بهترین نغزات خود که جزو بهترین‌های جهان هستند، به این مسابقات می‌آید. ضمن اینکه تک ستاره‌هایی در تیم‌های ازبکستان، قزاقستان، چین تایپه، تایلند، چین و اردن در این مسابقات هستند که باعث شده رقابت‌های سطح بالایی در انتظار ما باشد. به همه این موارد اشاره کرده‌ام که به اینجا برسم تگواندو تیم قابل احترامی است و برای موفقیت تلاش می‌کند. با برگزاری مسابقات انتخابی در مراحل مختلف از جام باشگاه‌های آسیا و جام فجر گرفته تا رقابت‌های درون اردویی و مسابقات قهرمانی آسیا و ... تلاش کردیم انتخاب‌ها بیشتر به عدالت نزدیک شود و همه نغزات حتی کسانی که دیدنی‌تر دارند و قهرمانان جهان، در مسابقات شرکت کرده و به جرات می‌توانیم بگوییم در شرایط فعلی این نغزات بهترین‌های ایران در اوزان خود هستند. به همین دلیل امیدواریم که ۵ مدال در این دوره به دست بیاوریم.

یوسف کریمی، احتمالاً به پیشنهاد مربیگری آذربایجان رشوه در المپیک آتن را نپذیرفتیم

یوسف کریمی تگواندوکار المپیک ایران تاکید دارد که از کشور آذربایجان به دلیل اینکه با او هم‌زمان هستند پیشنهاد دارد که او نیز در حال بررسی این پیشنهاد است. کاپیتان سابق تیم ملی تگواندو در خصوص پیشنهادهایی که از نسوی فدراسیون تگواندوی آذربایجان به او شده است، می‌گوید: «قبل از پیشنهاد جدیدی که آذربایجانی‌ها به من دادند یک بار هم در المپیک آتن، آذربایجان دو برابر پول ایران به همراه خانه و ماشین لوکس به من پیشنهاد داد تا مبارزه نکنم و آذربایجان برنده شود اما من نپذیرفتم چون آن موقع بحث منافع ملی در میان بود و پرایس افتخار آفرینی برای کشورم از هر چیز دیگری مهم‌تر بود.» یوسف کریمی در خصوص پیشنهاد جدیدی که آذربایجانی‌ها برای همکاری به او دادند معتقد است: «جداً آذربایجانی‌ها به من پیشنهاد همکاری دادند، من هم با توجه به شرایطی که درم در حال بررسی این پیشنهاد هستم، قطعاً اگر سواى آذربایجان موفقیت خوبی در کشورهای اروپایی باشد قبول می‌کنم، پیشنهاد آذربایجان را هم به دلیل اینکه آن‌ها هم‌زمان هستند، به احتمال فراوان می‌پذیرم چون بدم نمی‌آید خارج از ایران هم در حوزه فنی تگواندو فعالیت کنم.»

علی محمد بسحاق مربی تیم ملی تگواندو

مربی تیم ملی تگواندو



مربی تیم ملی تگواندو راهی جاکارتا می‌شود تا در مهم‌ترین رویداد پیش رو به میدان برود. رقابتی که همه از آن موفقیت و مدال را می‌خواهند اما این به آسانی دوره‌های گذشته نیست و اقلیت‌های تگواندو در این دوره نشان می‌دهد که این رشته نسبت به چهار سال قبل تغییرات زیادی داشته است و نمی‌توان این دو دوره را با هم مقایسه کرد. سبک تمرین، مبارزه، نحوه برگزاری مسابقات و حتی قوانین داوری در این مدت تغییرات زیادی داشته است. به همین دلیل شرایط متفاوتی را باید در جاکارتا تجربه کنیم. ضمن اینکه در آن دوره کره جنوبی اول کرده بود و حتی به زحمت به نشان طلا دست پیدا می‌کرد اما در این دوره کره جنوبی شرایط متفاوتی دارد. مهم‌ترین نکته در دوره گذشته این بود که مسابقات در هشت وزن برگزار می‌شد که تیم‌ها می‌توانستند با انتخاب خود و با بررسی روی ترکیب تیم‌های رقیب نغزات خود را در ۶ وزن ارنج کنند که این موضوع روی نتیجه‌گیری تاثیر زیادی داشت ولی در این دوره تگواندوی امروزی به لحاظ فنی و داوری با چهار سال قبل مقایسه نیست. مسابقات در چهار وزن المپیک و یک وزن ۳۳ کیلوگرم برگزار می‌شود و شمایا اجاز انتخاب ندارند. ضمن اینکه شرایط تیم ایران هم نسبت به چهار سال قبل متفاوت است. باید با همین تغییرات پیش می‌رفتیم که در دو سه سال گذشته چنین نشده و شاید برخی از نتایج نه چندان خوب اخیر هم به همین دلیل است اما در این چند ماه تیم دچار تحول زیادی شده و مطمئن هستیم که با شرایط کنار آمدیم اما اینکه بگوییم تغییرات کلی بوده و ما به طور مثال عاشورزاده جدیدی را در این مسابقات داریم، به هیچ عنوان دشنی نیست اما پس از آنالیز عملکرد ملی‌پوشان، در مراحل مختلف تمرین بیشتر روی برخی تکنیک‌هایی که کمتر استفاده می‌شد و اتفاقاً جزو تکنیک‌های پرکاربرد و امتیازآور است، کار کردیم. به واقع از حالت ساکن بودن در مبارزه خارج شدیم و روی جابه‌جایی‌ها و استفاده از ضربات بالا بیشتر کار کردیم.

چواب مثبت می‌دهم رشوه در المپیک آتن را نپذیرفتیم

یوسف کریمی تگواندوکار المپیک ایران تاکید دارد که از کشور آذربایجان به دلیل اینکه با او هم‌زمان هستند پیشنهاد دارد که او نیز در حال بررسی این پیشنهاد است. کاپیتان سابق تیم ملی تگواندو در خصوص پیشنهادهایی که از نسوی فدراسیون تگواندوی آذربایجان به او شده است، می‌گوید: «قبل از پیشنهاد جدیدی که آذربایجانی‌ها به من دادند یک بار هم در المپیک آتن، آذربایجان دو برابر پول ایران به همراه خانه و ماشین لوکس به من پیشنهاد داد تا مبارزه نکنم و آذربایجان برنده شود اما من نپذیرفتم چون آن موقع بحث منافع ملی در میان بود و پرایس افتخار آفرینی برای کشورم از هر چیز دیگری مهم‌تر بود.» یوسف کریمی در خصوص پیشنهاد جدیدی که آذربایجانی‌ها برای همکاری به او دادند معتقد است: «جداً آذربایجانی‌ها به من پیشنهاد همکاری دادند، من هم با توجه به شرایطی که درم در حال بررسی این پیشنهاد هستم، قطعاً اگر سواى آذربایجان موفقیت خوبی در کشورهای اروپایی باشد قبول می‌کنم، پیشنهاد آذربایجان را هم به دلیل اینکه آن‌ها هم‌زمان هستند، به احتمال فراوان می‌پذیرم چون بدم نمی‌آید خارج از ایران هم در حوزه فنی تگواندو فعالیت کنم.»